РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

СИМОНТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СИМОНТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р  Е Ш Е Н  И  Е

от  18.12.2025 г.  № 2/48
с.Симонтовка

О прогнозе социально- экономического

развития Симонтовского сельского поселения

на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

Рассмотрев проект решения  «О прогнозе социально-экономического развития  Симонтовского сельского поселения на 2025 год  и  на  плановый  период  2026 и 2027 годов»

Симонтовский сельский Совет народных депутатов

           РЕШИЛ:

          1.Утвердить  прогноз социально-экономического развития Симонтовского  сельского поселения  на 2026 год  и на плановый период 2027 и 2028 годов. (Прилагается)         

          2.Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

   3.Данное решение опубликовать в официальном  печатном издании  «Муниципальный вестник » и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет  (www.mgladm.ru). 

Глава Симонтовского 

сельского поселения                                                            Л.В.Малашенко
